Exploitatierekening 2024 in euro

BATEN

Contributie

Opbrengsten Symposium
Rente spaarrekenng
Exploitatietekort

LASTEN

Afschrijven Voorraad

Mollie

Combine Marketing
Ledenvergadering/ Symposia

Transip

Software Administratie
Administratieve Ondersteuning
Zoom Abonnement

Preadviezen

Prijzen / Bloemen / Boeken / Bonnen
Betalingsverschillen (inhouding kosten bij ontvangsten)
Bankkosten

Batig saldo

Toelichting bij de exploitatierekening

*d Kasteel Woerden ALV
Rijkelijkhuizen incl. fooi
TriasNet Consultants
Quinton House Voorjaarssymposium
Geldprijs Mentink Award
Trofee Mentink Award

*e Conscribo jaarabonnement
YourCon Webdesign
Google Workspace
Google
Genko

*f: Kosten Namas Administratie & Advies

*g: Factuur Boom Pre-Advies
Factuur mbt 2023 is € 0,80 lager uitgevallen

*h: Diverse bonnen / bedankjes

Exploitatie Begroting
2024 2024
17.410,00 16.500,00
1.410,00 1.800,00
5.814,56 4.600,00
24.634,56 22.900,00

24,13 0,00

1.500,00

10.165,34 *d 8.300,00

0,00

1.292,19 *e 1.600,00

4.028,23 *f 3.700,00

0,00

7.902,74 *g 6.300,00

900,00 *h 1.000,00

321,93 500,00

24.634,56 22.900,00
4.826,60
1.100,00
117,50
3.485,11
500,00
136,13
260,63
740,37
41,60
249,59
4.028,33
7.903,54
-0,80
900,00

Exploitatie
2023

16.100,00
1.170,00
240,68
6.063,79
23.574,47

0,00
14,78
1.597,20
7.802,58
12,09
3.016,87
3.405,42
0,00
6.053,00
1.353,30
0,00
319,23

23.574,47



